
 

 

 

Uchwała nr XXII/154/2016 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 3 listopada 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 2, art. 214 pkt.1, 

art. 215, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 30.000,00 zł,  

2) wydatki bieżące zwiększa się o 30.000,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 10.000,00 zł,  

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 10.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XIII/82/2015 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2016 rok Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z 

budżetu Gminy Trzciel na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

25.394.143,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 23.042.144,52 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2.351.999,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Wydatki 

1. Zmniejszenie w rozdziale 75023 w kwocie 30.000,00 zł z wydatków na wynagrodzenia, z przeznaczeniem na: 

- w rozdziale 70005 w kwocie 10.000,00 zł na zakup m.in. usług wyceny nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży oraz podziału działek. 

- w rozdziale 92109 w kwocie 20.000,00 zł na dotacje podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 

Trzcielu. 

2. Zmniejszenie w rozdziale 85203 w kwocie 10.000,00 zł na zadaniu „Wymiana pokrycia dachowego 

na budynku pełniącego funkcje ŚDS i OPS przy Placu Zjednoczenia Narodowego 9 w Trzcielu, z 

przeznaczeniem na: 

- zwiększenie w rozdziale 92109 o kwotę 7.000,00 zł na zadaniu „ Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sierczynku”, 

zwiększenie planu o przewidywane wykonanie, 

- zwiększenie w rozdziale 92601 o kwotę 3.000,00 zł na zadaniu „Modernizacja budynku szatni na 

Stadionie Miejskim w Trzcielu”, zwiększenie planu o przewidywane wykonanie. 

 


